中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区管理委员会

自苏动行审[2022]8号

中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区 管理委员会关于 2022 年自贸区苏州片区 实验动物行政许可事项(第六批)的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《实验动物管理条例》《实验动物许可证管理办法(试行)》《江苏省实验动物管理办法》和《省科学技术厅关于印发<中国(江苏)自贸试验区实验动物行政许可"证照分离"改革工作实施方案>的通知》等法律法规的相关规定,中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区管理委员会(以下简称"自贸区苏州片区管委会")受理并审查了自贸区苏州片区内的苏州维圆生物技术有限公司园区分公司、开济医药科技(苏州)有限公司的实验动物许可证申请事项,符合准予行政许可的法定条件。现将2022年度自贸区苏州片区实验动物第六批行政许可事项公告如下。

一、准予实验动物使用许可申请(新申请)

对以下符合法定条件、标准的申请事项准予行政许可, 向被许可人送达相应的《准予行政许可决定书》并颁发相应 的行政许可证(《实验动物使用许可证》,自颁发之日起生效, 有效期五年),适时对相关单位所从事行政许可事项的活动 依法进行监督检查。

单位名称: 苏州维圆生物技术有限公司园区分公司。 法定代表人: 王浩。

设施地址: 苏州工业园区斜塘街道酝慧路 168号。

使用许可适用范围:屏障环境(SPF级:小鼠、大鼠,星洲大厦306,307,278㎡)。

实验动物使用许可证号: SYXK(自苏)2022-0010。

许可证有效期:2022年12月20日-2027年12月19日。

单位名称:开济医药科技(苏州)有限公司。

法定代表人: LONGCHENG LI。

设施地址: 苏州工业园区金谷路99号。

使用许可适用范围: 屏障环境(SPF级: 小鼠、大鼠,生物医药产业园三期 B 区项目 1 号楼 401 单元西北侧,280 m²)。

实验动物使用许可证号: SYXK(自苏)2022-0011。 许可证有效期: 2022年12月20日-2027年12月19日。

特此公告。

中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区管理委员会 2022年12月20日

(此文件主动公开)

抄送: 省科技厅, 省动管办, 苏州市科技局

中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区管理委员会办公室 2022年12月20日印发